

JM77 Holding ApS

Sofienbergparken 23
5800 Nyborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/06/2020

Jesper Haugaard Møller
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JM77 Holding ApS
Sofienbergparken 23
5800 Nyborg

e-mailadresse: jm77holdingaps@hotmail.com

CVR-nr: 37888389

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje anparter i tilknyttede og associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviset et underskud på 11 tkr.

Resultatet er som forventet. Der forventes et positivt resultat for 2019.

Selskabet har tabt mere end 50 % af sin egenkapital. Selskabet har reetableret kapitalen i første halvår 2020 via overskud i datterselskab.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

I forhold til pandemien, COVID 19, forventes det ikke at give nogen negativ effekt på selskabets økonomiske stilling. Frem til regnskabsafslæggelsestidspunktet har aktiviteten i selskabet været positiv.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger		-2.350	-4.225
Bruttoresultat		-2.350	-4.225
Resultat af ordinær primær drift		-2.350	-4.225
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		-7.472	36
Øvrige finansielle omkostninger		-1.751	-2.199
Ordinært resultat før skat		-11.573	-6.388
Skat af årets resultat	1	902	2.423
Årets resultat		-10.671	-3.965
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-10.671	-3.965
I alt		-10.671	-3.965

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		66.601	74.073
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	66.601	74.073
Anlægsaktiver i alt		66.601	74.073
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.756	0
Udsudte skatteaktiver		2.423	2.423
Tilgodehavender i alt		8.179	2.423
Likvide beholdninger		2.898	1.509
Omsætningsaktiver i alt		11.077	3.932
Aktiver i alt		77.678	78.005

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-33.853	-23.182
Egenkapital i alt		16.147	26.818
Skyldig selskabsskat		7.979	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.125	2.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		50.427	48.687
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		61.531	51.187
Gældsforpligtelser i alt		61.531	51.187
Passiver i alt		77.678	78.005

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat, sambeskatningsbidrag	-902	0
Ændring af udskudt skat	0	-2.423
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-902</u>	<u>-2.423</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	88.666
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>88.666</u>
Nettoopskrivninger primo	-14.593
Årets værdiregulering	-7.472
Nettoopskrivninger ultimo	<u>-22.065</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>66.601</u>
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	<u>21.781</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
F10 Forsikringsagentur ApS, Nyborg	100%	44.820	1.098

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med selskabets datterselskab F10 Forsikringsagentur ApS. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Bortset fra selskabets direktion har der ikke været ansatte i regnskabsåret. Der er ikke udbetalt vederlag til direktionen.